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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Pesos)

Poder Ejecutivo

Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado
(1)
2,980,649,585

1,703,890,973
104,579,194
104,579,194
453,381,120
453,381,120

41,086,977,553

0

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
546,738,487

314,515,108
240,008,805
233,993,602

6,015,203
667,906,025
667,906,025

7,554,194,157

1,500,000,000

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

3,5627,388,072

2,018,406,081
344,587,999
338,572,796
6,015,203
1,121,287,145
1,121,287,145

48,641,171,710

1,500,000,000

Devengado
(4)
3,527,388,072

2,018,406,081
344,587,999
338,572,796
6,015,203
1,121,287,145
1,121,287,145

48,641,171,710

1,500,000,000

Recaudado

(5)
3,527,388,072

2,018,406,081
344,587,999
338,572,796
6,015,203
1,121,287,145
1,121,287,145

48,641,171,710

1,500,000,000

Diferencia

(7=5-1)

546,738,487

314,515,108
240,008,805
233,993,602

6,015,203
667,906,025
667,906,025

7,554,194,157

1,500,000,000

Total

46,329,478,425

10,823,362,582

57,152,841,007

57,152,841,007

57,152,841,007

Estado Analitico de Ingresos

Ampliaciones y

10,823,362,582

Ingreso

Diferencia

Por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Wiodificado Revangado Recaudate
(1) (2) (3=1+2) (4) -5 (7=5-1)
Ingresos del Gobierno 46,329,478,425 9,323,362,582 55,652,841,007 55,652,841,007 55,652,841,007 9,323,362,582
Impuestos 2,980,649,585 546,738,487 3,527,388,072 3,527,388,072 3,527,388,072 546,738,487
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 (6]
Derechos 1,708,890,973 314,515,108 2,018,406,081 2,018,406,081 2,018,406,081 314,515,108
Productos 104,579,194 240,008,805 344,587,999 344,587,999 344,587,999 240,008,805
Corriente 104,579,194 233,993,602 338,572,796 338,572,796 338,572,796 233,993,602
Capital 6,015,203 6,015,203 6,015,203 6,015,203 6,015,203
Aprovechamientos 453,381,120 667,906,025 1,121,287,145 1,121,287,145 1,121,287,145 667,906,025
Corriente 453,381,120 667,906,025 1,121,287,145 1,121,287,145 1,121,287,145 667,906,025
Capital 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 41,086,977,553 7,554,194,157 48,641,171,710 48,641,171,710 48,641,171,710 7,554,194,157
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0| 0 0
Ingresos de Organismos y Empresas 0 0| 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Ingresos derivados de financiamiento 0 1,500,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000
Ingresos Derivados de Financiamientos 1,500,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000 1,500,000,000
0
Total 46,329,478,425 10,823,362,582 57,152,841,007 57,152,841,007 57,152,841,007

10,823,362,582

Presupuestaria




